
桃園市議會 桃園市政府

人才培育暨認證儀式記者會
貴賓邀請函

桃園市議會桃園市政府



繼去年 9 月桃園市政府與台灣微軟簽訂智慧城市 MOU、11 月成立全台唯一發展 MR 

混合實境 / AR 擴增實境 / VR 虛擬實境科技為主軸的安東青年創業基地，同時引進微軟

孵化器學習課程，今年新春，桃園市政府再次攜手台灣微軟共同培育台灣 AI 人才、持續

推廣 AI 應用，打造未來趨勢 AI、物聯網、大數據分析、資料科學家等科技人才。

桃園市政府與台灣微軟將於 107 年 3 月 8 日 (四) 上午 9 時舉辦 AI 人才培育暨認證

儀式記者會，微軟完整的 AI 專業人才系列課程將首度公開，而桃園是微軟第一個授權導

入 AI 人才培育與認證課程的政府合作單位，亦是全台第一個落實 AI 人才培訓並實踐智

慧城市發展的地方政府。會中桃園市市長鄭文燦將分享桃園智慧城市建設里程碑和未來 

AI 科技產業的在地推動，台灣微軟 AI 研發中心執行長張仁炯也將說明全球和台灣對 AI 

的需求趨勢，以及 AI 人才所需的技能和特質；期望桃園培養具備產業應用即戰力的 AI 

人才，除發展桃園成為科技創新的智慧城市外，亦協助填補國內發展 AI 產業市場供需缺

口，同步讓台灣 AI 人才與世界接軌。

~ 精彩分享，誠摯邀請您的蒞臨！ ~

桃園市市長 鄭文燦
桃園市議會議長 邱奕勝
桃園市政府青年事務局局長 顔蔚慈
台灣微軟  

 敬邀

活動時間  
2018/3/8 (四) 09:00 (正式開始)

活動地點  
桃園市政府青年事務局一樓展演廳 (桃園市中壢區環北路390號)

活動議程

 

 

 

 

 

 

時間

0830-0900

0900-0905

0905-0910

0910-0915

0915-0920

0920-0930

0930-0935

1000-1100

議程

貴賓入場

開場及介紹與會貴賓

桃園市市長鄭文燦 致詞  

AI 人才是 AI 普及化的關鍵

AI 人才與認證培育計畫說明

台灣微軟授權桃園市政府，
攜手推出 AI 人才培育暨認證儀式

媒體聯訪

AI 課程認證推廣說明

講者

主持人

桃園市市長
鄭文燦

台灣微軟 AI 研發中心執行長
張仁炯

桃園市政府青年事務局局長  
顔蔚慈

長官合影

微軟認證講師

聯繫窗口：桃園市政府青年事務局    職涯發展科 聯絡電話：03-4221682


