



桃園市政府X台灣微軟

▲ 人才培育暨認證儀式記者會

繼去年9月桃園市政府與台灣微軟簽訂智慧城市 MOU、11月成立全台唯一發展 MR 混合實境 / AR 擴增實境 / VR 虛擬實境科技為主軸的安東青年創業基地,同時引進微軟孵化器學習課程,今年新春,桃園市政府再次攜手台灣微軟共同培育台灣 AI 人才、持續推廣 AI 應用,打造未來趨勢 AI、物聯網、大數據分析、資料科學家等科技人才。

桃園市政府與台灣微軟將於 107 年 3 月 8 日 (四) 上午 9 時舉辦 AI 人才培育暨認證儀式記者會,微軟完整的 AI 專業人才系列課程將首度公開,而桃園是微軟第一個授權導入 AI 人才培育與認證課程的政府合作單位,亦是全台第一個落實 AI 人才培訓並實踐智慧城市發展的地方政府。會中桃園市市長鄭文燦將分享桃園智慧城市建設里程碑和未來 AI 科技產業的在地推動,台灣微軟 AI 研發中心執行長張仁炯也將說明全球和台灣對 AI 的需求趨勢,以及 AI 人才所需的技能和特質;期望桃園培養具備產業應用即戰力的 AI 人才,除發展桃園成為科技創新的智慧城市外,亦協助填補國內發展 AI 產業市場供需缺口,同步讓台灣 AI 人才與世界接軌。

~ 精彩分享, 誠摯激請您的蒞臨! ~

桃園市市長鄭文燦 桃園市議會議長 邱奕勝 桃園市政府青年事務局局長 顔蔚慈 台灣微軟

敬激

活動時間

2018/3/8 (四) 09:00 (正式開始)

活動地點

桃園市政府青年事務局一樓展演廳(桃園市中壢區環北路390號)

活動議程

時間	議程	講者
0830-0900	貴賓入場	
0900-0905	開場及介紹與會貴賓	主持人
0905-0910	桃園市市長鄭文燦 致詞	桃園市市長 鄭文燦
0910-0915	AI 人才是 AI 普及化的關鍵	台灣微軟 AI 研發中心執行長 張仁炯
0915-0920	AI 人才與認證培育計畫說明	桃園市政府青年事務局局長 顔蔚慈
0920-0930	台灣微軟授權桃園市政府, 攜手推出 AI 人才培育暨認證儀式	長官合影
0930-0935	媒體聯訪	
1000-1100	AI 課程認證推廣說明	微軟認證講師

聯繫窗口:桃園市政府青年事務局 職涯發展科 聯絡電話:03-4221682